窗帘买卖合同范本
甲方：
乙方：
一、经甲、乙双方协商，决定由乙方承接甲方所在固镇县清凉小学各科室及班级的窗帘订做安装。
二、材料内容及注意事项为：
1、固镇县清凉小学各科室及班级后面窗帘采用甲方选定的JLF311-2-15#浅香槟色面料，该面料幅宽2.7米;遮光布帘。
2、固镇县清凉小学各科室及班级前面窗户采用甲方选定的优质卷帘。
3、所有窗帘均采用罗马柱安装。
、不得损坏墙壁和屋内设施。
三、材料费、安装费总额预算为：
布帘：280*10=2800元罗马杆：20套*12=240元卷帘：50*10=500元布带：20*5=100元安装费：240元总计：3880元
四、乙方须在双方议定的时间内保质保量的完成所有窗帘项目的制作安装调试。
五、乙方为所制作窗帘向甲方提供一年质保，质保期内非人为造成的损坏乙方负责免费维修。
六、付款方式：合同签定后甲方向乙方预付合同总金额30%(1325元)的预付款;工程完工后，甲方一次性付清所有材料费、安装费。
七、其余未尽事宜，双方协商解决，本合同一式两份，甲方持一份，乙方持一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日